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Cero emisiones de gases
Amigables con el medio ambiente
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SOMOS EL MAYOR PROVEEDOR DE CAMIONES ELECTRICOS PARA COLOMBIA



E( Ahorro para tu empresa

Motor de ultima generacion

Mas comodidad al momento de
manejar

Facil conexion de cargay
sistema portatil

Autonomia ideal para recorridos
urbanos.

Chasis con capacidad de carga
hasta 4 toneladas

Telemetria que permite realizar
seguimiento a los recorridos y
diagnostico en tiempo real del
vehiculo.
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Dimensiones

LONGITUD TOTAL
ALTURA TOTAL

ANCHO TOTAL

ANCHO DE CABINA
ANCHO DE BASTIDOR
DISTANCIA ENTRE EJES
VOLADIZO ANTERIOR
VOLADIZO POSTERIOR
TROCHA DELANTERA
TROCHA TRASERA

L07 - 5.900 mm
2.580 mm
2.050 mm

W1 -1.995 mm
W02 - 800 mm
3.300 mm

1.150 mm

1.450 mm

1.670 mm

1.685 mm

Max. Torque

(CGURVA DEMOTOR

»

™

.\"\0

0

II_'F'I"

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 (Fom)

-

Hr =
‘!

% ng:m;r

Parametros de motor

CONFIGURACION

POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAXIMA

MAX RPM MOTOR

TORQUE MAXIMO

SISTEMA DE ENFRIAMIENTO

ENERGIA EN MOVIMIENTO CON TODO EL PODER COLOMBIANO

Sincrono de Magneto Permanente
60 KW

120 KW

4.500 Rom

600 Nm

Refrigerante 50-50 (Verde)
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Ficha tecnica

MARCA DE LA CAJA
MODELO DE CAJA
TIPO DE CAJA
RELACIONES DE CAJA

EFICIENCIA DE TRANSMISION
CAPACIDAD BATERIA
MATERIAL BATERIA

SISTEMA DE CARGA PORTATIL

TIPO DE DIRECCION
FRENOS

LLANTAS
PESO BRUTO VEHICULAR (KG)
PESO EN VACIO (KG)
CAPACIDAD DE CARGA (KG)
MODIFICACION PERMISIBLE
LONGITUD DE CHASIS DETRAS DE CABINA
ADAPTABILIDAD VIAS
ANGULO DE APROXIMACION
ANGULO DE SALIDA

ENERGIA EN MOVIMIENTO CON TODO EL PODER COLOMBIANO

FAST
4E50
Automatica con modo manual
1-4,01
2-233
3-1,51
4-1
96.8%
81.14KWrh
Litio, hierro fosfato
Sistema de Carga de 6.6KW, 220V
10 horas para cargar def 0-80%
Hidraulica, accionada por motor eléctrico
Neumaticos+ABS
Tambor delantero y trasero
215/75R175 tubeless.
7.365
3.250
4.115
Furgén, Plataforma, Estacas, Especial
>4.300mm
Urbano
29°
19°
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*Validar con las autoridades de trénsito de cada municipio donde circulara el vehiculo el tramite correspondiente para exencion del pico
y placa. Iméagenes de referencia ilustrativa. Las caracteristicas definitivas del producto seran las que conozca y acepte el comprador en
la correspondiente orden de pedido en un puto de venta de Agentes Comerciales autorizados de Auteco Mobility.

ESTAMOS REINVENTANDO EL SIGNIFICADO DE LA PALABRA MOVILIDAD




